[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2023 г.                  г. Спасск-Дальний, Приморского края                         № 839-па
О внесении изменений в Схему размещения объектов,
на основании которой осуществляется использование земель или
земельных участков, находящихся на территории городского округа
Спасск-Дальний, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянки технических и других
средств передвижения инвалидов вблизи места жительства,
утвержденную постановлением Администрации городского округа
Спасск-Дальний от 30 сентября 2022 г. № 850-па
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. №  136-ФЗ, Федеральным Законом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 05 апреля 2021 г.      № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением правительства Приморского края от 10 ноября       2001 г. № 717-пп «Об утверждении схемы размещения объектов, на основании которой осуществляется использование земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, либо стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства», Уставом городского округа Спасск-Дальний, Положением об управлении земельных, имущественных отношений и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний, утвержденного постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 08 июня 2022 года № 377-па,  Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Схему размещения объектов, на основании которой осуществляется использование земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянки технических и других средств передвижения инвалидов вблизи места жительства, утвержденную постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 30 сентября  2022 г. № 850-па,  позицией следующего содержания:
Место размещения № 64:
	Условный номер земельного участка25:32:020202:ЗУ1;Площадь земельного участка 39 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	524912.54
	2229314.83

	2
	524918.62
	2229317.59

	3
	524916.17
	2229323.06

	4
	524910.21
	2229320.15

	1
	524912.54
	2229314.83

	1

	расположенного примерно в 14 м по направлению на запад относительно ориентира многоквартирный жилой дом, расположенного за пределами границ земельного участка, по адресу: край Приморский, г. Спасск-Дальний, ул.Пушкинская, дом 8

	[image: image2.jpg]

[image: image3.png]

	Масштаб: 1:200

2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании и в сетевом издании «Официальный сайт правовой информации городского округа Спасск-Дальний» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления земельных, имущественных отношений и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний            Петик И.Б.
Глава городского округа
Спасск-Дальний                                                                                    О.А. Митрофанов

:ЗУ1